1295. März 13. Danzig. Der Schultheiß und der Rat von Danzig 
erteilen ihre Zustimmung dazu, daß von dem Hofe in Nowgorod nur nach 
Lübeck appelliert werden dürfe.

Gedruckt: Perlbach n. 521.Universis Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, scultetus et consules Gdanensis civitatis salutem in domino. Recognoscimus et tenore presentium protestamur, quod honorandis viris amicis nostris dilectis bur- gensibus civitatis Lubicensis in eo iure, quo ipsi et nos ac universi mercatores in curia Nogardensi usi et gavisi sunt, hactenus assistere volumus et adesse videlicet, ut si aliquis mercator in eadem curia se in suo iure gravatum cognosceret vel sentiret, quod pro recuperatione sui iuris ad nullum alium locum nisi ad civitatem Lubicensem respectum habere debeat et recursum. In cuius rei evidens testimonium sigillum nostre civitatis presentibus duximus apponendum. Datum in Gdansk dominica die, qua cantatur Letare Jerusalem.
47.

[c 1295.] Undatiert. Unter den 24 Städten, die zur Verlegung der 
Appellation von Nowgorod aus Wisby nach Lübeck ihre Zustimmung erteilt 
haben, befindet sich auch Danzig.

Gedruckt: Perlbach n. 536.

48.
1296. Juli 25. Lübeck. Der Lübecker Bürger Johannes von Danzig 

verkauft ein Grundstück in der St. Johannisstraße in Lübeck.
Gedruckt: Perlbach n. 543.Notum sit, quod Wasmodus et Everardus de Alen et Johannes de Danzeke vendiderunt Hermanno de Hameln domum et aream sitas in plathea sancti Johannis prope domum Gerardi de Bocholte, que quondam pertinebant domine Gese vidue Leffardi, quas ei coram consulibus resignarunt. [1296 Jacobi.]

49.
1298. April 16. Danzig. Hermann, Pfarrer von Danzig, und der 

Rat von Danzig beurkunden, einige Privilegien des Klosters Oliva gesehen 
zu haben.

Gedruckt: Perlbach n. 555.Universis Christi fidelibus presentem paginam visuris nos Hermannus plebanus et consules civitatis Gedanensis notum facimus tam presentibus quam posteris et publice protestamur nos vidisse et audivisse privilegium sanctissimi patris nostri Innocentii pape quarti................Datum in Gdanckanno domini MCCXCVIII XVI Kalendas May.
2*
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50.
1298. August 30— September 4. Kubisch. Wladislaw, Herr des 

Reiches Polen, Herzog von Pommern usw., befreit die Lübecker vom Zoll 
in Danzig, auf der Weichsel, in Pommern und seinen anderen Gebieten.

Gedruckt: Perlbach n. 564.Wladislaus dei gracia dominus regni Polonie, Pomeranie, Cuyauie et Lanzicie omnibus presentibus et futuris presentia audituris salutem in domino. Noverint universi presentes inspecturi, quod honorabiles viros cives civitatis Lubek, qui se ad partes nostrarum terrarum causa mercandi transferre decreverint, sub nostram tuicionem recipimus specialem ipsos, sive sint equites vel pedites, et eorum bona, sive sint in curribus vel vyhiculis, per terram transeuntia, et si eciam per mare, Wiyslam et omnes alias rypas vel fluvios navigare videantur, in civitate Gedanensy, per totam terram Pomoranie et per omnes terminos terrarum nostrarum ab omni genere theoloneorum facimus omnimodo liberos et solutos, dantes eis securitatem et conductum merum et plenum cum suis mercymoniis per nostrarum terrarum confinia libere transeundi et omnia ipsorum bona libere vendendi plenam concedimus voluntatem. Omnes vero ipsos impedientes nostram indignationem se sciant graviter incurrisse. Datum in Kalis anno domini M°CC° nonagesimo octavo infra octavas decollationis beati Johannis baptiste.
51.